
GLAMPING GARDEN
HAKATA-MINAMI

営業時間
平日
土 日 祝 日
定　休　日

博多南グランピングガーデン

17：00 ～ 22：30（L.O22：00）
12：00 ～ 22：30（L.O22：00）
不定休（警報発表時など）

(月～金 )

092-952-4688 https://naturalbeergarden.jp/

・施設利用料お一人様 600 円 ( 小学生 300 円 )
・1ブース２名から８名利用可能
・団体様テント連結可能 (40 名まで )
・当日キャンセル不可

グランピングご利用について

・雨天中止 , 小雨決行
キャンセル料が発生する場合があります

中止の場合 , ご連絡いたします

HOW TO ENJOY
GLAMPING GARDEN

GLAMPING BBQ
COURSE MENU

要予約 2名様から
施設使用料込
当日キャンセル不可

アルコール２時間飲み放題付

¥4200 ( 税込 )

ソフトドリンク２時間飲み放題付

¥3800 ( 税込 )
お食事のみ

¥2800 ( 税込 )
( 1ドリンクオーダー制)

+300 円でガーリック焼きそば追加

場合によりキャンセル料金が
発生します。

クラッカーディップ
魚のカルパッチョ
フランクフルト
グリルハーブチキン
枝豆ととうもろこしのホイル焼き
地鶏と砂ずりのアヒージョ
ダッチオーブン料理 (ローストビーフ )
ベーコンの燻製
焼きマシュマロ

FOOD MENU
コースメニュー内容 アウト

ドア気
分を味

わえる

那珂川
満喫メ

ニュー

＋300円で
クラフトビールも
飲み放題

オプションメニューでもっと本格アウトドア !

ダッチオープンで作る
ローストビーフ＆ホイル焼き野菜

Smoked food

Dutch Oven

熱燻

燻製メニュー (サクラチップ使用 )

ベーコン
ウィンナー

1400

600
500

温燻 ポテチ
プロセスチーズ

300
400

OUR PERTNERS

調理時間 30 分

調理時間 20 分



アスパラと若鶏のチーズアヒージョ
砂ずりのアヒージョ
地鶏のアヒージョ

700
650
650

バケット追加 3枚
150

500
300
300
300
400
400

本日のサラダ
もずく酢
らっきょう
枝豆
枝豆のにんにくバター炒め
さっと茹でアスパラ

那
珂
川
野
菜

APPETISERSとりあえず
牛タン
ハラミ
中落ちカルビ
サムギョプサル
豚トロ
若鶏もも肉
ウィンナー (5 本 )

800
800
800
800
800
600
400

ナス
玉ねぎ
アスパラガス
とうもろこし
コーンバター

グランピングご利用でない場合、炭代として 1台 300 円いただいております

200
200
200
300
400

あさりバター
ホタテバター (2 枚 )
エイヒレ炙り
イカの一夜干し
えび串

400
500
500
700
300

焼野菜魚介・海鮮

BBQ MENU
五ケ山豆腐の厚揚げ 400

200
300
250
500
400

夏アスパラのバラ巻き (1 本 )
金太郎鶏の焼き鳥串
ぬか漬け砂ずり串
BIG バラ串
フランクフルト

GRILLED MENU 炭焼き

ア
ス
パ
ラ
バ
ラ
巻
き

FRIED FOOD 揚げ物

フライドポテト
チキンナゲット (5 個 )
揚げたこ焼き (5 個 )
きびなごの梅の香りあげ
ちくわのいそべ揚げ
 ( ほうれん草ペーストマヨで )

400
400
400
400

400

九州オリーブファーム特製

オリーブエキスに
漬け込んだ
さっぱり唐揚げ

600

OTHERS

トロっと牛すじ煮込み
自家製ローストビーフ
じっくり漬け込んだ
　　　　　　ジャークチキン鉄板
　　　　国産豚肩ロースの
　　　　　味噌漬けステーキ鉄板

500
700

700

600

揚げ出しナスミックス
白ナス田楽
もやしと豚バラの
　　　　　　マルサンポン酢炒め

500
500

500

金太郎卵の出し巻き
ほうれん草出し巻き

500
500

西畑フジノ香花園より

ポテチ 300

金太郎たまごの TKG
那珂川米のおにぎり (1 個 )
那珂川米の白ごはん
焼きおにぎり
　　　　高木さんちのかしわおにぎりを
　　　　　　　　　　　炭焼きで (1 個 )

300
150
200
200

200

アスパラときのこのペペロンチーノ 800

マルサン醤油のお味噌汁 200

RICE ごはんもの

PASTA パスタ

金太郎卵のTKGオススメの食べ方

まず、醤油をかける。
白身のみをかけてまぜる。
黄身をのせて少しずつとかし
ながらお召し上がりください。

1
2
3

3600( ソフトドリンクコース 2900)

サラダ　唐揚げ　牛すじ煮込み　かしわおにぎり

＆パスタコース シメのパスタでお腹もしっかり満たされます

3900( ソフトドリンクコース 3200)

BBQ(ハラミ/鶏モモ/サムギョプサル/ウインナー/焼き野菜)

上記 BBQコース ＋パスタ

2 時間飲み放題 BBQ コース 女性限定デザート付！

＋300円でクラフトビールも飲み放題

＋300円でクラフトビールも飲み放題

2 時間飲み放題
お食事付コース

※要予約、2名様から

価格は税込表示です

DESSERT デザート

ジャージー牛乳アイス
柚子シャーベット
BIG 焼きマシュマロ

200
200
200


